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DATI TECNICI

ALTEZZA CARATTERI
avviso sonoro
lettura digitale
memoria dati
misura capacita
misura frequenza
misura resistenza
portata frequenza
prot.sovraccarichi
scala automatica
sonda termica
test diodi

test transistor
tipo termocopia

campo + altof.d.s.

DESCRIZIONE

13
Sl
Sl
Sl
NO
NO
si
450 Hz
Sl
NO
Sl
sl
sI

10A

campo + alto f.d.s.
campo + altof.d.s.
campo + altof.d.s.

campo + altof.d.s.

campo +bassof.d.s.
campo +bassof.d.s.
campo +bassof.d.s.
campo +bassof.d.s.

campo +bassof.d.s.

nr campi di miuraz.
nr campi di miuraz.
nr campi di miuraz.
nr campi di miuraz.
precisione massima

precisione massima

2000Kohm
+1000°C
600V

600V

2mA

2000hm
-40°C

200V

200mVv

4

5

2

5
+-1%/+1DGT
+-0,8%/+2DGT

precisione massima
precisione massima
precisione massima
risoluzione
risoluzione
risoluzione
risoluzione
risoluzione
risoluzione
risoluzione
risoluzione
risoluzione

risoluzione

+-1%/+3DGT
+-1,2%/+10DGT
+-0,5%/+2DGT
10mA

1pA

0,10hm
1Kohm

1°C

1°C

1v

100mVv

1v

0,1mV

Batterie incluse.
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