

VALEX TESTER DIGITALE P5800

1800162





DATI TECNICI

ALTEZZA CARATTERI	13
avviso sonoro	SI
lettura digitale	SI
memoria dati	SI
misura capacità	NO
misura frequenza	NO
misura resistenza	SI
portata frequenza	450 Hz
prot.sovraccarichi	SI
scala automatica	NO
sonda termica	SI
test diodi	SI
test transistor	SI
tipo termocopia	К
campo + alto f.d.s.	10A

campo + alto f.d.s.	2000Kohm
campo + alto f.d.s.	+1000°C
campo + alto f.d.s.	600V
campo + alto f.d.s.	600V
campo +basso f.d.s.	2mA
campo +basso f.d.s.	200ohm
campo +basso f.d.s.	-40°C
campo +basso f.d.s.	200V
campo +basso f.d.s.	200mV
nr campi di miuraz.	4
nr campi di miuraz.	5
nr campi di miuraz.	2
nr campi di miuraz.	5
precisione massima	+-1%/+1DGT
precisione massima	+-0,8%/+2DGT

+-1%/+3DGT	precisione massima
+-1,2%/+10DGT	precisione massima
+-0,5%/+2DGT	precisione massima
10mA	risoluzione
1μΑ	risoluzione
0,1ohm	risoluzione
1Kohm	risoluzione
1°C	risoluzione
1°C	risoluzione
1V	risoluzione
100mV	risoluzione
1V	risoluzione
0,1mV	risoluzione

DESCRIZIONE

Batterie incluse.

DOWNLOAD

\frac{\sigma}{\sigma}	IMMAGINE CATALOGO		MANUALE ISTRUZIONI		ELENCO RICAMBI	_		
	FOGLIO SPECIFICHE							